
Město Týn nad Vltavou
náměstí Míru 2, 375 01 Týn nad Vltavou

Smlouva o střežení objektu

1. Smluvní strany

Dodavatel: Město Týn nad Vltavou,
zastoupené místostarostkou města Ing. Pavlou Fraňkovou 
Se sídlem: nám. Míru 2, Týn nad Vltavou 

IČ: 00245585
Bankovní spojení: ČSOB, a.s. číslo účtu: 218633556/0300 

Odběratel: Rumpold s.r.o.
zastoupená jednateli Ing. Josefem Maškem a Ing. Petrem Pazderou. Ve věcech 
technických, jednatelem společnosti Rumpold-T, s.r.o. Petrem Cíchou 
Se sídlem: Klimentská 52, CZ-110 00 Praha 
IČ: 61459364
Bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s. číslo účtu: 1001060181/5500

II. Předmět smlouvy

Město Týn nad Vltavou - dodavatel má v pronájmu technologii pultu centralizované ochrany 
(dále jen PCO) typu 1 BOX. Dále má v pronájmu technologii dohledového a poplachového 

přijímacího centra (dále jen DPPC) k zajištění přenosových tras mezi hlídanými objekty. 
Technologie PCO je obsluhována proškolenými zaměstnanci města Týn nad Vltavou a slouží 

ke střežení smluvních objektů.

III. Střežené objekty

Střeženými objekty podle této smlouvy jsou:

1. Prostory administraění budovy v sídle společnosti Rumpold-T na adrese Jaselská 585, 
375 01 Týn nad Vltavou

2. Dílenské prostory bezprostředně spojené s administraění budovou na adrese Jaselská 
585, 375 01 Týn nad Vltavou

3. Střežení objektů podle této smlouvy počíná dnem 1. září 2018. Fakturace proběhne 
vždy do 25 dne daného měsíce.

8. Odběratel se zavazuje oznámit dodavateli neprodleně všechny změny údajů, které jsou 
ve smlouvě uvedeny, včetně změn údajů kontaktních osob údajů o střeženém objektu a 
změn v instalaci elektronického zabezpečovacího systému na střeženém objektu.

- Strana 1 z 4 -



Město Týn nad Vltavou
náměstí Míru 2, 375 01 Týn nad Vltavou

IV. Technické podmínky

1. Odběratel si na vlastní náklady zajistil montáž a dodávku elektronického 
zabezpečovacího systému. Město zajistilo dodávku komunikátoru, který je instalován 
v prostoru hlídaného objektu a prostřednictvím kterého probíhá komunikace s PCO 
města. Odběratel se zavazuje sledovat průběžně stav tohoto zařízení a hlásit zjištěné 
poruchy, závady, popř. poškození neprodleně dodavateli. Neohlásí-li odběratel tyto 
skutečnosti dodavateli neprodleně, je dodavatel zbaven odpovědnosti za nedodržení 
smluvních podmínek vyplývajících z této smlouvy.

2. Střežení objektu odběratele uvedeného v čl. I. Této smlouvy spočívá v přenosu 
poplachového signálu na PCO dodavatele a dále v tom, že po příjmu poplachového 
signálu z objektu odběratele zajistí dodavatel vyslání pohotovostního vozidla městské 
policie s cílem zjištění příčin vysílání poplachového signálu. Bude-li třeba, s ohledem 
na charakter příčiny vysílání poplachového signálu, zajistí přivolání zdravotní služby 
nebo Hasičského záchranného sboru. O každém příjmu poplachového signálu 
z objektu odběratele pak neprodleně vyrozumí odběratele.

3. Dodavatel se zavazuje zajistit podmínky pro možnost celodenního příjmu 
poplachových signálů. Došlo-li k vysílání poplachového signálu z objektu odběratele 
z příčin napadení tohoto objektu bez zavinění odběratele jinými osobami (osobou), je 
výjezd tohoto pohotovostního vozidla zahrnut v ceně střežení sjednaného touto 
smlouvou

4. Došlo-li k vysílání poplachového signálu z objektu odběratele v důsledku nesprávné 
manipulace s ústřednou elektronické zabezpečovací signalizace, nebo z jiných příčin, 
které mají původ na straně odběratele nebo se staly sjeho vědomím, aniž došlo 
k prokazatelnému napadení objektu odběratele jinými osobami (osobou), hradí výjezd 
pohotovostního vozidla odběratel zvlášť, a to v částce Kč 300,- včetně DPH za každý 
takový výjezd. V případě, že odběratel odmítne provedení úhrady za těchto okolností, 
zakládá to mimo jiné na straně města jednostranně důvod k okamžité výpovědi této 
smlouvy s následky zrušení napojení na PCO dodavatele.

5. Dodavatel neodpovídá za škody vzniklé na zařízení, a nebo na jejich správné funkci, 
pokud k nim došlo neodbornou, nebo nesprávnou manipulací, nebo zásahem 
neoprávněné osoby bez rozdílů toho, zda se tak stalo s vědomím či bez vědomí 
odběratele. Dodavatel neodpovídá za poruchy ve fúnkci zařízení, jestliže by k nim 
došlo v důsledku špatného stavu nebo poruchy telefonních linek použitých pro přenos 
poplachového signálu.

- Strana 2 z 4 -



Město Týn nad Vltavou
náměstí Míru 2, 375 01 Týn nad Vltavou

V. Cena

1. Dohodou stran se sjednává cena za služby sjednané touto smlouvou v celkové výši 
3.500,- Kč + příslušná sazba DPH za měsíc poskytování sjednaných služeb. Tato 
sjednaná cena je v souladu s provedenou kalkulací ceny.

2. Dohodnutou cenu se odběratel zavazuje platit dodavateli na základě předchozí 
fakturace v pravidelných měsíčních splátkách a to vždy do každého pětadvacátého dne 
v měsíci výhradně přes v této smlouvě uvedené bankovní spojení. Variabilním 
symbolem bude vždy číslo faktury.

3. Dodavatel může každoročně s účinností na období od 1. ledna následujícího roku 
upravit cenu služby sjednané touto smlouvou v závislosti na růstu spotřebitelských cen 
v předchozím kalendářním roce. Takto upravenou výši této služby uplatňuje dodavatel 
písemným oznámením odběrateli.

4. Pro případ prodlení se zaplacením smluvené ceny je odběratel povinen zaplatit 
dodavateli úroky z prodlení dle §1970 zák. č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku ve 
znění pozdějších předpisů.

VI. Společná a závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou a je vypověditelná písemnou výpovědí bez 
udání důvodu s tříměsíční výpovědní lhůtou, jejíž běh počíná prvním dnem měsíce 
následujícího po doručení písemné výpovědi druhé straně. Smlouvu lze rovněž ukončit 
dohodou smluvních stran.

2. Dodavatel je oprávněn jednostranně odstoupit od této smlouvy v případě, že odběratel 
nebude plnit povinnosti a závazky, k nimž se touto smlouvou zavázal, neplní-li řádně a 
včas svou platební povinnost, v takovýchto případech se tato smlouva ruší ke dni 
doručení odstoupení od smlouvy ze strany dodavatele odběrateli.

3. V případě výpovědi, příp. odstoupení od smlouvy ze stravy dodavatele, je odběratel 
povinen umožnit odpojení od PCO.

4. Tato smlouva se řídí českým právem a obecně platnými právními předpisy.

5. Na důkaz toho, že smlouva byla uzavřena dle své pravé, svobodné a vážné vůle, je tato 
smlouva, po přečtení smluvními stranami, vlastnoručně podepsána.

- Strana 3 z 4 -



Město Týn nad Vltavou
náměstí Míru 2, 375 01 Týn nad Vltavou

6. Tato smlouvaje vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, každý s platností originálu,
z nichž každá smluvní strana obdrží dva výtisky.

7. Smlouva nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle
zákona č. 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování
těchto smluv a o registru smluv. Město Týn nad Vltavou se zavazuje realizovat zveřejnění
této smlouvy v předmětném registru smluv v souladu s uvedeným zákonem.

8. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní
tajemství ve smyslu příslušných ustanovení právních předpisů a udělují svolení k jejich
užití a zveřejnění, bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek. E-mailová komunikace
není považována za oficiální komunikaci ve smluvních vztazích.

V Týně nad Vltavou dne 30. 08. 2018

Ing. Pavla Fraňková

- Strana 4 z 4


